UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ BẮC

Số:    /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Bắc, ngày  08 tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; ; Nghị định 64/2014/NĐ-CP

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Ủy ban nhân dân xã Kỳ Bắc thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của

đồng chí Chủ tịch UBND xã năm 2024 như sau:

Tháng/năm Ngày Thứ
Chủ trì

tiếp dân định kỳ

Ghi

chú

01

   11 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

18 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

25 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

02

01 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

08 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

15 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

22 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

3

07 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

14 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

21 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

28 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

4

04 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

11 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

25 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

5

02 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

09 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

16 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

23 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

6

06 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

13 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

20 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

27 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

7

04 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

11 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

25 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

8

08 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

15 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

22 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

29 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

9

05 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

12 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

19 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

26 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

10
03 5

Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

10 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

17 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

24 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

11

07 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

14 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

21 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

28 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

 05 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

12
12 5

Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

 29 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

 26 5
Lê Quang Hanh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

*Lưu ý:

Tiếp dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã được tổ chức vào ngày

thứ 5 hàng tuần.

Ngày 10 hàng tháng đồng chí chủ tịch UBND xã tiếp dân cùng với đồng

chí Bí thư Đảng ủy- chủ tịch HĐND xã (Theo quy định của Đảng ủy xã). Vì vậy

tùy theo lịch tiếp của đồng chí Bí thư Đảng ủy- chủ tịch HĐND xã, UBND xã sẽ

có điều chỉnh lịch tiếp phù hợp và sẽ có thông báo cụ thể.

Nếu lịch tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ lễ thì chuyển sang ngày làm

việc tiếp theo, quá trình thực hiện theo lịch tiếp dân định kỳ có thể thay đổi (Nếu

có thay đổi UBND xã sẽ có thông báo sau).

 *Phân  công nhiệm vụ:

 -  Công chức Văn phòng- thống kê tham gia tiếp công dân định kỳ.

 - Các Đồng chí cán bộ, công chức thuộc UBND xã cùng tham gia tiếp

công dân định kỳ khi có yêu cầu.

Nhận được thông báo này đề nghị các ban, ngành, Ban cán sự các thôn

thông báo cho nhân dân biết lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã,

để việc tiếp công dân được thực hiện đầy đủ, có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- MTTQ, các tổ chức đoàn thể cấp xã;

- Thôn trưởng 6 thôn;

- Lưu: VT, TCD./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hanh

		lecquanhhanh.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T14:13:40+0700

		2024-01-11T14:31:03+0700

		ubkybac.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T14:31:57+0700